Resultatrapport

Haré-Hasseld Intresseférening
Bokslut 202204

Sida 1
Rakenskapsar 2021-05-01 - 2022-04-30

DENNA PERIOD OMS%
210501-220430

UTG SALDO OMS% ACK FOREG AR IJMF%
=>220430 =>210430

RORELSEINTAKTER
Forsaljning

3001 Medlemsavgifter
3005 Annonser
Summa forsaljning

Ovriga rorelseintakter
3989  Ovriga erhélina bidrag
Summa évriga rorelseintakter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Material och varor

4010 Ink6p material och varor
Summa material och varor

Bruttovinst

Ovriga externa rorelseutgifter
5010 Lokalhyra

5011 Bryggarrende

5420 Programvaror

6050 El brygghus

6070  Arsmiddag

6073 Avtackning

6110 Kontorsmateriel

6150 Hard-Nytt, trycksaker
6231 Hemsida

6250 Postbefordran

6570 Bankkostnader

6590  Ovriga externa tjanster
6982 Féreningsavgifter
Summa 6vriga externa rorelseutgifter

SUMMA RORELSEKOSTNADER
Rorelseresultat

Finansiella poster

8311 Ranteintéikter fran bank
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

65 950,00

900,00

66 850,00

0,00
0,00

66 850,00

-27 546,70

-27 546,70

39 303,30

-600,00
-3 300,00
-1 845,00
-2642,70

0,00
-500,00
0,00

-4 013,00
-1 918,75
0,00
-1948,20
-505,00

-700,00

-17 972,65

-45 519,35

21 330,65

1726,81

1726,81

23 057,46

23 057,46

98,7
1,3
100,0

0,0
0,0

100,0

41,2
41,2

58,8

0,9
4,9
2,8
4,0
0,0
0,7
0,0
6,0
29
0,0
2,9
0,8
1,0
26,9

68,1
31,9
2,6
2,6
34,5

34,5

900,00 1,3

66 850,00 100,0

-27546,70 41,2

39303,30 58,8

-45519,35 68,1

21330,65 31,9

1726,81 2,6

23057,46 34,5

23057,46 34,5

65950,00 98,7 67 850,00 97,2
1200,00 75,0

66 850,00 100,0 69 050,00 96,8

0,00 0,0
0,00 0,0

9937,00 0,0
9937,00 0,0

78987,00 84,6

-3 625,00 759,9

-27 546,70 41,2 -3625,00 759,9

75362,00 52,2

-600,00 0,9 -600,00 100,0
-3 300,00 4,9 -3 030,00 108,9
-1 845,00 2,8 -613,00 301,0
-2 642,70 4,0 -11 007,79 24,0

0,00 0,0 -1 500,00 0,0
-500,00 0,7 0,00 0,0
0,00 0,0 -489,00 0,0

-4 013,00 6,0 -8998,00 44,6
-1918,75 29 0,00 0,0
0,00 0,0 -55,00 0,0
-1948,20 2,9 -1 868,00 104,3
-505,00 0,8 0,00 0,0
-700,00 1,0 0,00 0,0

-17972,65 26,9 -28160,79 63,8
-31785,79 143,2
47 201,21 452

344399 501
1726,81 2,6 344399 501
50 645,20 45,5

50 645,20 45,5

BLA Start 2010.2.101

Utskriven 2022-05-24 18:59



Balansrapport

Haré-Hasseld Intresseférening
Bokslut 202204

Sida 1
Rakenskapsar 2021-05-01 - 2022-04-30

ING BALANS DENNA PERIOD UTG SALDO
210501 210501-220430 =>220430

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar
Kassa och bank
1920 Plusgiro 138 188,40 21 330,65 159 519,05
1930 Bank rantekonto 0,00 1726,81 1726,81
1931 Sparkonto SBAB 575 604,26 0,00 575 604,26
Summa kassa och bank 713 792,66 23 057,46 736 850,12
Summa omsattningstillgangar 713 792,66 23 057,46 736 850,12
SUMMA TILLGANGAR 713 792,66 23 057,46 736 850,12
EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital
2060 Eget kapital -656 193,06 0,00 -656 193,06
2069 Avrets resultat -57 599,60 -23 057,46 -80 657,06
Summa eget kapital -713 792,66 -23 057,46 -736 850,12
SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL -713 792,66 -23 057,46 -736 850,12

BLA Start 2010.2.101

Utskriven 2022-05-24 18:56



